
                                         POLYTREAT UVPT
                                         UV BARVA (SATÉNOVÁ LESKLÁ)   

Pružná.

Vysoká průtažnost barvy při ohybech.

Vysoká krycí schopnost, odolnost proti UV v exteriéru 2 roky.

Míchací systém PANTONE.

POUŽITÍ : 

Určená pro potisk PVC, ABS, polykarbonátu, PMMA, papíru, lepenky,

natíraných kovů, polystyrenu, přeupraveného polypropylenu a polyetylenu.

BAR.PALETA :

Barevné odstíny dle vzorkovníku.

PŘÍPRAVA:

Barva je již z výroby připravena pro tisk. 

V případě potřeby je možné přidat max. 10% ředidla UVPT 2000.

Při tisku na polypropylen a polyetylen  přidáme do barvy 5% pomocného  

přípravku HARTNER HUVPT SLOW (přípravek ke zvýšení přilnavosti).

Takto připravenou barvu je nutné zpracovat za 8 hodin.

TISK.ŠABLONA:

140 - 185 T/cm

VYDATNOST:

60 - 90m
2
/kg při použití šablony 140-185 T/cm

VYTVRZENÍ :

UV tunel, lampy 80 -100 W/cm, rychlost pásu 25 - 30 m/min.

Pokud jsou použity lampy s nižším příkonem, rychlost pásu se sníží.

ČIŠTĚNÍ:

Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek  THINNER CT 1000.

POZNÁMKA:

Před použitím důkladně promíchat. 

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                        Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


